Администрация

сельского поселения «Зуткулей»

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10. 2010 года                                                                                       № 27
                                                       с. Зуткулей
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы , при замещении которых гражданин в течение 2-х лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов
           В соответствии с п. 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы , при замещении которых гражданин в течение 2-х лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов:

                 а/ должности категория «специалисты» старшие должности:
- главный специалист – 1единица

- зам.главы, ведущий специалист – 1 единица

                 б/ должности категории «обеспечивающие специалисты» младшие должности:

- ведущий специалист – 1 единица

- специалист 1 разряда – 2 единицы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                 Б.Б. Болотов